


Tovární značka, typ: SOLARIS TROLLINO 12 AC, ev. číslo: 92
číslo průkazu způsobilosti; PZ 11010/06-7.83
výrobní číslo: 100
rok výroby: 2006

(dále jen „předmět koupě")

Z.Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě uvedený v odst.1. tohoto článku a kupující 
tento předmět koupě kupuje a zavazuje se zaplatit.

3.Prodávající  neposkytuje kupujícímu na předmět koupě podle této smlouvy žádnou záruku. 
Předmět koupě je prodáván v nepojízdném stavu, kupující s tímto souhlasí.

Čl.lll. Termín, způsob a místo předání předmětu koupě
1 .Smluvní strany dohodly na předání předmětu koupě v místě sídla prodávajícího v termínu do 
15.6.2023.
O přesném termínu předání předmětu koupě se dohodnou oprávnění zástupci smluvních stran 
telefonicky. Předání (i jednotlivě) předmětu koupěje možné až po zaplacení celkové kupní ceny 
uvedené v ČI. IV. této smlouvy kupujícím. O předání a převzetí každého jednotlivého trolejbusu 
bude sepsán předávací protokol a podepsaný oprávněnými zástupci smluvních stran. Dnem 
nabytí vlastnictví předmětu koupěje den předání jednotlivých trolejbusů kupujícímu.

2.Kupující  prohlašuje, že se podrobně seznámil s technickým stavem předmětu koupě a přebírá 
jej ve stavu, v jakém se nachází ke dni převodu-nepojízdný stav.

1.Smluvní strany se dohodly na ceně předmětu koupě-jednotlivých trolejbusů, na podkladu 
nabídky kupujícího ze dne 24.2.2023, následovně:

ČI.ÍV. Cena

Celková kupní cena za předmět koupě:
67 000 Kč (slovy: šedesátsedmtisíckorunčeských)

Tovární značka, typ: SOLARIS TROLLINO 12 AC, ev. číslo: 97
Kupní cena: 10 000 Kč bez DPH

Tovární značka, typ: SOLARIS TROLLINO 12 AC, ev. číslo: 95
Kupní cena: 15 000 Kč bez DPH

Tovární značka, typ: SOLARIS TROLLINO 12 AC, ev. číslo: 93
Kupní cena: 21 000 Kč bez DPH

Tovární značka, typ: SOLARIS TROLLINO 12 AC, ev. číslo: 92
Kupní cena: 21 000 Kč bez DPH

K výše uvedené celkové kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši.

2



ČI.V. Platební podmínky
1.Platba se uskuteční mezibankovním převodem mezi bankou kupujícího a bankou 
prodávajícího, z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedeného v záhlaví této smlouvy, a to 
na základě faktury-daňového dokladu.

Z.Prodávající vystaví fakturu-daňový doklad na předmět koupě po podpisu této Kupní smlouvy a 
doručí fakturu-daňový doklad kupujícímu. Splatnost faktury se sjednává v délce 14 kalendářních 
dnů ode dne vystavení faktury prodávajícím.

ČI.VI. Smluvní sankce
1.V případě prodlení kupujícího s platbou faktury-daňového dokladu za příslušný předmět 
koupě více jak 30 kalendářních dnů po termínu splatnosti, je prodávající oprávněn jednostranně 
odstoupit od této smlouvy a příslušného předmětu koupě. V takovém případě se kupující 
zavazuje k součinnosti s prodávajícím při změně vlastnických práv a přechodu vlastnici^ 
příslušného předmětu koupě zpět na prodávajícího. Odstoupení od smlouvy musí být 
prodávajícím učiněno písemně a prokazatelně odesláno prodávajícím kupujícímu.

ČI.VII. Závěrečná ustanovení

I.Tato smlouva je platná pouze v písemné formě. Její změny nebo doplňky je možno provést 
pouze písemně formou dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami. Za písemnou

> ‘ f
formu nebude pro Jento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv.

Z.Kupující se zavazuje, že předmět koupě nebude užívat pro potřeby veřejné hromadné přepravy 
osob v České republice, v rámci závazku veřejné služby. Dále kupující prohlašuje, že nikdy 
v budoucnu nepřevede vlastnická práva na třetí osobu, se záměrem využití předmětu koupě pro 
potřeby veřejné hromadné přepravy osob v České republice, v rámci závazku veřejné služby.

3. Případné rozpory ohlednězměn a zániku smlouvy a z nich vyplývající právní důsledky budou 
smluvní strany řešit nejprve smírčí cestou na úrovni statutárních zástupců a v případě, že se 
nepodaří rozpory touto cestou odstranit, může kterákoliv ze smluvních stran uplatnit svůj nárok 
u soudu.

4. Kupující podpisem této smlouvy bere na vědomí, že prodávající je subjektem povinným 
v souladu se zákonem č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen zákon) a 
v souladu a za podmínek stanovených v zákoně je povinen tuto smlouvu, případně informace 
v ní obsažené neboz ní vyplývajícízveřejnit. Informace, které je povinen prodávající zveřejnit, se 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ani za důvěrný údaj nebo sdělení ve smyslu ustanovení § 1730 odst.2 zákona č.89/2012 
Sb., občanského zákoníku. Podpisem této smlouvy dále bere kupující na vědomí, že smlouva 
bude prodávajícím zveřejněna v Registru smluv na portále veřejné správy dle zákona č.340/2015 
Sb.. Účinnost této smlouvy je nejdříve zveřejněním v Registru smluv na portále veřejné správy.

3




